
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 сентября 2022 года №5 

рп. Янгель 

 

«О формировании и утверждении персонального 

состава постоянных депутатских комиссий 

Думы Янгелевского городского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ 

от 06.10.2003 г. для решения вопросов организации деятельности на уровне 

местного самоуправления, Дума Янгелевского городского поселения  

 

Р Е Ш И Л А : 

 

1. Сформировать и утвердить персональный состав постоянной депутатской 

комиссии Думы по Регламенту и депутатской этике, включив в состав 

комиссии депутатов Думы: 
 

 Овчинникова Н.Г. 

 Грищенкова Ю.Н. 

 Садыкова Н.И. 

 
  

 

 

 

Председатель Думы  

Янгелевского городского поселения                                    Е.А. Галкина 


